ПРАВИТЕЛЬСТВО |W| УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %»*J$ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 октября 2015 года № 473

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 3 мая 2011 года № 131
«Об утверждении Положения о разработке и реализации

государственных программ Удмуртской Республики»

и признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в Положение о разработке и реализации государственных

программ Удмуртской Республики, утвержденное постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 3 мая 2011 года № 131
«Об утверждении Положения о разработке и реализации государственных

программ Удмуртской Республики», изменение, изложив абзац пятый

пункта 14 в следующей редакции:

«Проект государственной программы подлежит общественному

обсуждению в соответствии с формой, порядком и сроками общественного

обсуждения проектов документов стратегического планирования

Удмуртской Республики, утверждаемыми Правительством Удмуртской

Республики.».

2. Признать утратившими силу:

распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 28 декабря

2009 года № 1140-р «О Комиссии по научно-исследовательским работам,

выполняемым по государственным контрактам и финансируемым за счет

средств бюджета Удмуртской Республики»;

распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 30 декабря

2009 года № 1158-р «О создании рабочей группы при Правительстве

Удмуртской Республики по разработке и реализации комплексных

инвестиционных планов модернизации моногородов Удмуртской Республики»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 15 февраля

2010 года № 40 «Об утверждении Положения о научно-исследовательских

работах, выполняемых по государственным контрактам за счет средств

бюджета Удмуртской Республики»;

распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 25 октября

2010 года № 942-р «О внесении изменений в состав комиссии по научно-

исследовательским работам, выполняемым по государственным контрактам и

финансируемымза счет средств бюджета УдмуртскойРеспублики»;

распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 6 июня

2011 года № 433-р «О внесении изменений в состав комиссии по научно-

исследовательским работам, выполняемым по государственным контрактам и

финансируемым за счет средств бюджета Удмуртской Республики»;

распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 5 сентября

2011 года № 729-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства

Удмуртской Республики от 30 декабря 2009 года № 1158-р «О создании

рабочей группы по разработке и реализации комплексных планов социально-

экономическогоразвития моногородов Удмуртской Республики»;

распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 26 декабря

2011 года № 1180-р «О внесении изменений в пункт 1 распоряжения

Правительства Удмуртской Республики от 28 декабря 2009 года № 1140-р

«О Комиссии по научно-исследовательским работам, выполняемым по

государственным контрактам и финансируемым за счет средств бюджета

Удмуртской Республики»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 20 августа

2012 года № 363 «Об утверждении республиканской целевой программы

«Развитие конкуренции в Удмуртской Республике на 2013 - 2015 годы»;

распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 21 декабря

2012 года № 1060-р «О внесении изменения в распоряжение Правительства

Удмуртской Республики от 30 декабря 2009 года № 1158-р «О создании

рабочей группы по разработке и реализации комплексных планов социально-

экономического развития моногородов Удмуртской Республики»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 28 декабря

2012 года № 617 «Об утверждении республиканской целевой программы

«Административная реформа в Удмуртской Республике на 2013 - 2015 годы»;

пункт 3 распоряжения Правительства Удмуртской Республики

от 30 сентября 2013 года № 644-р «О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Удмуртской Республики»;

распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 4 августа

2014 года № 531-р «О разработке Плана мероприятий по реализации стратегии

социально-экономического развития Удмуртской Республики на 2015 -
2020 годы и на период до 2025 года, стратегий социально-экономического

развития муниципальных районов и городских округов, планов по реализации

стратегий муниципальных районов и городских округов»;

пункт 2 постановления Правительства Удмуртской Республики

от 29 декабря 2014 года № 576 «О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Удмуртской Республики и признании утратившими силу

некоторых актов Правительства Удмуртской Республики».

Председатель Правитель.

Удмуртской Республ В.А. Савельев